檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學　函

地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段117號

聯絡人：侯孟君

電子信箱：mchou@wfu.edu.tw

聯絡電話：05-2267125轉62202

傳真電話：05-2067240

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：鳳科大造型字第1070000607號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(報名表.pdf)

主旨：本校美容美髮造型設計系邀請日本SPC總會長橫山義幸博

士蒞臨演講，敬邀 貴校美容美髮相關科系別教師蒞校參與

，敬請惠予周告並鼓勵教師參加。

說明：

一、活動日期：107年5月15日(週二) 15:00至16:30，活動地

點：本校國棟樓BB05時尚髮藝教室。

二、演講內容：純粹哲理三芯三象三王實踐哲學。

三、有意願參加老師請於107年5月10日(週四)前填妥報名表回

覆，報名表詳如附件。

四、報名聯絡人：本校美容美髮造型設計系侯小姐或陳小姐（

05-2267125轉62202）

五、敬請貴校鼓勵或派員共襄盛舉。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、公私立大專校院

副本：本校美容美髮造型設計系 2018-05-02
15:28:36